2
	[bookmark: Par27]Тульская область

	Муниципальное образование Воловский район

	Администрация

	Постановление

	от 08 декабря 2021 г.
	№ 742

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования
Воловский район от 05.08.2021 № 493 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «Спортивный судья второй категории» и «Спортивный судья третьей категории» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта) в муниципальном образовании Воловский район»

В соответствии с Федеральным законом Российской федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании статьи 35 Устава муниципального образования Воловский район администрация муниципального образования Воловский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Воловский район от 05.08.2021 № 493 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение квалификационных категорий спортивных судей «Спортивный судья второй категории» и «Спортивный судья третьей категории» (за исключением военно-прикладных и служебно-прикладных видов спорта) в муниципальном образовании Воловский район» следующее изменение:
подпункт 4.1 пункта 4 раздела II приложения к постановлению изложить в новой редакции:
«4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 10 рабочих дней со дня принятия представления, ходатайства и документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, указанных в пункте 6.2. Административного регламента.».
2. Комитету по организационным вопросам разместить постановление на официальном сайте муниципального образования Воловский район в сети «Интернет» и обнародовать на информационных стендах.
3. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

Глава администрации
муниципального образования
[bookmark: _GoBack]Воловский район                                                                                С.Ю. Пиший